Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Em atenção ao disposto no Edital nº 28, de 06 de outubro de 2023, Extrato de Edital publicado no DODF N.º 28, de 06 de outubro de 2023, pg
190, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a COORDENAÇÃO DE
PROCESSO SELETIVO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do
Processo Seletivo de seleção de candidatos para fins de preenchimento das vagas do Curso de Mestrado Acadêmico em Ciências da Saúde do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde.

Resultado do Recurso Interposto

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Amanda Aparecida Silva do Nascimento Miranda Indeferido

As respostas detalhadas da Coordenação de Processo Seletivo aos argumentos apresentados poderão ser solicitadas pelo(a) canditado(a) por
meio do e-mail cps@fepecs.edu.br.

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO – DA CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - MESTRADO ACADÊMICO DA ESCS.

Em atenção ao disposto no Edital N° 28, de 06 de outubro de 2023, Extrato de Edital publicado no DODF N.º 190, de 09 de outubro de 2023, pg. 80,

disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, TORNA-SE PÚBLICA A

CONFIRMAÇÃO DOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO no Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado

Acadêmico em Ciências da Saúde, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, nível mestrado acadêmico da ESCS, na forma do

Anexo Único.

http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/
http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Número de inscrição Carimbo de data/hora Nome completo do candidato
1 10/18/2023 19:28:56 Alessandra Gelande de Souza

2 10/18/2023 14:30:58 ANA LÍDIA DOS SANTOS MARINHO

3 10/18/2023 20:24:40 ANA PAULA BILAC AZEVEDO

4 10/18/2023 17:26:11 ANDREA LUANA ROSA VEXENAT HARDMAN

5 10/18/2023 17:12:48 Bruna Louredo de Sousa

6 10/18/2023 22:47:51 Bruno Danilo Braga Alves

7 10/18/2023 21:59:17 Clarissa Bezerra de Santana

8 10/18/2023 14:35:22 Daniel Damião Alves Pereira

9 10/18/2023 18:27:02 David Willyan Batista da Silva

10 10/17/2023 17:23:18 DAYSE LUCIA MOREIRA ROCHA

11 10/18/2023 22:19:39 Diego Alves de Lima

12 10/18/2023 23:13:24 Fábio Costa Feitosa

13 10/17/2023 9:32:02 Felipe Rodrigues Bezerra

14 10/18/2023 17:46:57 Francisco Vladimir Oliveira Almeida

15 10/16/2023 19:28:43 GABRYEL CORDEIRO DE LIMA

16 10/18/2023 23:52:43 Giovanni Gonçalves De Toni

17 10/17/2023 10:37:04 Guilherme Schappo Guilherme

18 10/18/2023 23:49:48 Isabela Lima Silva

19 10/17/2023 19:20:26 Isterfany de Oliveira Lopes

20 10/18/2023 23:22:28 Iuri Ferreira Lopes

21 10/12/2023 19:40:44 Jerônimo Vidal Ferreira

22 10/18/2023 22:26:42 Kátia Guerreiro de França

23 10/18/2023 21:28:20 KENYELLE SAYURI COELHO

24 10/17/2023 20:57:47 Larissa Aparecida Pereira da Silva

25 10/18/2023 12:13:38 Lenira Silva Valadao

26 10/18/2023 22:03:26 LUCIANGELA VASCONCELOS DA SILVA

27 10/17/2023 9:39:48 Michel Ramos de Faria

28 10/18/2023 15:48:48 mislane medeiros de lima macedo

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

29 10/18/2023 9:48:15 PATRICIA FABIANNE SILVA DOS SANTOS

30 10/18/2023 23:57:47 Rafael Pimentel Saldanha

31 10/18/2023 18:38:31 Renata dos Santos Batista

32 10/18/2023 20:29:13 RICARDO CHAVES MACHADO

33 10/17/2023 20:46:00 Vander Trindade Pereira

34 10/17/2023 12:10:10 VIVIANE REZENDE DE OLIVEIRA